Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1760765937 ot 18.10.2025

KpyXka onsa rnMHTBenHa u Kokteuseun Double Bubble

LleHa: 943 p.

Kpy>Ky € ABOMHbIMM cTeHKaMu Double Bubble MOXHO MCMOb30BaTh Kak A/ HAMUTKOB, TaK W 418 NOAAYU (PYKTOBLIX CANaTOB U MOPOXXEHOr0.EMKOCTb 230 M.

MocTaBAseTCs B MHANBUAYALHON YNaKoBKe.
ATpUOYTHI yHMBEpCaJibHbIE

MaTepuan 6opocnnmkaTHoe CTek10

WUmnopTt 1

BblCOTa 15,4 CM; BEpXHW anameTp 8,4 CM; HUXHUI
Pasmep nmameTp 6,8 cM; WwWnpuHa ¢ pyykon 11,2 cm; ynakoska
11,2x8,7x15,6 cm

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

40

31

32
5600
39680
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-dlya-glintveyna-i-kokteyley-double-bubble

