

Коммерческое предложение

№ 1770684253 от 10.02.2026

Кружка для глинтвейна и коктейлей Double Bubble



Цена: 943 р.

Кружку с двойными стенками Double Bubble можно использовать как для напитков, так и для подачи фруктовых салатов и мороженого. Емкость 230 мл. Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	боросиликатное стекло
Импорт 1	
Размер	высота 15,4 см; верхний диаметр 8,4 см; нижний диаметр 6,8 см; ширина с ручкой 11,2 см; упаковка 11,2x8,7x15,6 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	31
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	5600
Объем упаковки	39680
Количество штук в упаковке	24